
 

VLAKY V BĚLORUSKU (2023) 
 

Železniční síť Běloruska 

 

Zdroj: Wikimedia Commons 

 

 

Základní údaje 

Název železnic: «Беларуская чыгунка» (БЧ) 

Kód: 21 (UIC), 13 (СЖТ), БЕЛ (mnemokód) 

Délka sítě: 5 474 km, z toho 1 212 km (22 %) tratí elektrifikovaných 

Logo společnosti: v pravém horním rohu tohoto listu 

Webová stránka: https://pass.rw.by/ru 

 

https://pass.rw.by/ru


Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

2 
 

OBSAH 

 

Oddíl A SEZNAM DÁLKOVÝCH VLAKŮ…………………………………………...2 

Oddíl B MEZINÁRODNÍ VLAKY……………………………………………………..6 

B1. Přímé vozy…………………………………………………………….16 

Oddíl C VNITROSTÁTNÍ VLAKY…………………………………………………...18 

  C1. Межрегиональные линии «Бизнес-класса»………………………...18 

  C2. Региональные линии «Бизнес-класса»……………………………..22 

  C3. Spěšné vlaky…………………………………………………………..26 

 

 

Oddíl A: Seznam dálkových vlaků 
 

Kategorie vlaků 

1 – 490: mezinárodní vlaky (поезда международных линий) 

603 – 680: noční vnitrostátní vlaky a denní vlaky nižší kategorie (межрегиональные линии 

«Экономкласса») 

701 – 758: denní vlaky vyšší kategorie (межрегиональные линии «Бизнес-класса») 

859 – 880: denní vlaky střední kategorie (региональные линии «Бизнес-класса») 

6xxx: osobní vlaky (пригородные поезда) 

7xxx: městské (городские) a spěšné (ускоренные) vlaky 

 

 

přehled mezinárodních vlaků 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

omezení 

1 Moskva 22:26 – Minsk 7:25 750 km 8:59 denně 

2 Minsk 22:10 – Moskva 8:14 10:04 

3 / 7 Moskva 22:17 – Brest 10:15 1 095 km 11:58 denně 

4 / 8 Brest 17:37 – Moskva 6:56 13:19 

27 Moskva 23:37 – Brest 13:42 1 095 km 14:05 denně 

28 Brest 19:28 – Moskva 9:37 14:09 

29 Moskva 19:57 – Královec 14:56 1 285 km 19:59 denně 

30 Královec 12:55 – Moskva 8:57 19:02 

51 Petrohrad 18:05 – Brest 11:56 1 209 km 17:51 denně 

52 Brest 14:12 – Petrohrad 8:06 17:54 

55 Moskva 20:13 – Gomel 8:55 825 km 12:25 denně 

56 Gomel 18:30 – Moskva 6:27 12:01 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

3 
 

65 Murmansk – Kem – Minsk 2 285 km 42:33 jednou 

týdně 66 Minsk – Kem – Murmansk 43:36 

79 Petrohrad – Královec 1 432 km 28:24 4x týdně 

80 Královec – Petrohrad 27:38 

83 Petrohrad 16:10 – Gomel 7:41 939 km 15:31 denně 

84 Gomel 17:16 – Petrohrad 9:52 16:36 

147 Moskva 14:15 – Královec 10:38 1 285 km 21:23 3x týdně 

v létě 148 Královec 20:35 – Moskva 20:11 22:36 

229 Petrohrad 21:46 – Smolensk 10:35 708 km 12:49 podle 

potřeby 230 Smolensk 16:15 – Petrohrad 5:37 13:22 

239 Moskva 23:49 – Polock 10:36 661 km 10:55 podle 

potřeby 240 Polock 18:30 – Moskva 5:40 11:20 

249 Petrohrad 20:13 – Minsk 10:20  

864 km 

14:07 Pá/So, 

Ne/Po (léto) 

250 Minsk 19:15 – Petrohrad 8:53 13:38 Čt/Pá, 

So/Ne (léto) 

275 Samara – Minsk 1 736 km 34:23 1x týdně 

v létě 276 Minsk – Samara 1 737 km 34:59 

301 Adler – Krasnodar – Minsk 2 329 km 50:17 obden 

302 Minsk – Krasnodar – Adler 49:29 

359 Adler – Krasnodar – Královec 2 870 km 60:53 obden 

360 Královec – Krasnodar – Adler 2 871 km 59:35 

365 Archangelsk – Kem – Minsk 2 216 km 48:25 jednou 

týdně 366 Minsk – Kem – Archangelsk 50:02 

425 Čeljabinsk – Královec 3 273 km 65:37 1x týdně 

v létě 426 Královec – Čeljabinsk 65:51 

489 Anapa – Krasnodar – Minsk 2 261 km 45:26 obden 

v létě 490 Minsk – Krasnodar – Anapa 47:39 

717 Moskva 6:20 – Minsk 13:10 750 km 6:50 denně 

718 Minsk 16:00 – Moskva 22:55 6:55 

721 Moskva 16:00 – Minsk 22:55 750 km 6:55 denně 

722 Minsk 6:20 – Moskva 13:10 6:50 

 

 

přehled vnitrostátních denních vlaků 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost, 

řazení 

jízdní 

doba 

613 Mogilev 17:30 – Žlobin 19:26 – Gomel 20:42 213 km 3:12 

614 Gomel 6:19 – Žlobin 7:26 – Mogilev 9:15 2:56 

615 Mogilev 10:59 – Žlobin 12:50 – Gomel 13:53 213 km 2:54 

616 Gomel 14:12 – Žlobin 15:19 – Mogilev 17:04 2:52 

701 Minsk 19:47 – Baranoviči 21:14 – Brest 23:02 345 km 

EP-r 

3:15 

702 Brest 6:22 – Minsk 9:25 (expres) 3:03 

703 Vitebsk 6:31 – Minsk 9:33 (expres) 296 km 

DP-6 

3:02 

704 Minsk 15:15 – Vitebsk 18:05 (expres) 2:50 

705 Polock 7:08 – Vitebsk 8:30 – Orša 9:45 – Mogilev 10:53 260 km 

DP-3 

3:41 

706 Mogilev 17:17 – Orša 18:24 – Vitebsk 19:52 – Polock 21:07 3:36 

707 Gomel 7:00 – Minsk 9:50 (expres) 2:50 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

4 
 

708 Minsk 19:00 – Gomel 21:50 (expres) 300 km 

EP-r 

709 / 739 Gomel 15:10 – Bobrujsk 16:42 – Minsk 18:08 300 km 

EP-r 

2:58 

710 Minsk 11:14 – Bobrujsk 12:39 – Gomel 14:11 (Pá–Ne) 2:57 

711 Vitebsk 19:05 – Orša 20:15 – Minsk 22:24 296 km 

DP-6 

3:19 

712 Minsk 6:45 – Orša 9:05 – Vitebsk 10:09 3:24 

713 Vitebsk 15:53 – Orša 17:05 – Minsk 19:13 296 km 

DP-6 

3:20 

714 Minsk 19:53 – Orša 22:02 – Vitebsk 23:15 3:22 

715 Gomel 19:10 – Bobrujsk 20:48 – Minsk 22:20 300 km 

EP-r 

3:10 

716 Minsk 7:08 – Bobrujsk 8:37 – Gomel 10:20 3:12 

723 Minsk 16:03 – Baranoviči 17:43 – Brest 19:40 (Pá) 345 km 

EP-r 

3:37 

724 Brest 20:46 – Baranoviči 23:05 – Minsk 0:36 (pátek) 3:50 

725 Minsk 15:01 – Brest 18:01 (expres) 345 km 

EP-r 

3:00 

726 Brest 19:03 – Baranoviči 20:57 – Minsk 22:30 3:27 

727 Minsk 10:35 – Baranoviči 12:02 – Brest 13:53 345 km 

EP-r 

3:18 

728 Brest 14:37 – Baranoviči 16:26 – Minsk 17:51 3:14 

731 Minsk 15:18 – Lida 17:46 – Grodno 19:10 337 km 

DP-6 

3:52 

732 Grodno 19:48 – Lida 21:17 – Minsk 23:41 3:53 

733 Minsk 17:30 – Baranoviči 19:09 – Brest 21:06 345 km 

EP-r 

3:36 

734 Brest 6:34 – Baranoviči 8:44 – Minsk 10:23 3:49 

735 Minsk 18:26 – Baranoviči 20:08 – Brest 22:02 345 km 

EP-r 

3:36 

736 Brest 8:09 – Baranoviči 10:12 – Minsk 11:48 3:39 

737 Minsk 13:15 – Baranoviči 14:48-15:04 – Brest 17:00 345 km 

EP-r 

3:45 

738 Brest 17:46 – Baranoviči 19:55-20:04 – Minsk 21:40 3:54 

741 Mogilev 15:33 – Osipoviči 17:17 – Minsk 18:17 243 km 
DP-3 / DP-6 

2:44 

742 Minsk 6:55 – Osipoviči 8:01 – Mogilev 9:40 2:45 

743 Mogilev 19:43 – Osipoviči 21:33 – Minsk 22:38 (Pá–Ne) 243 km 
DP-3 / DP-6 

2:55 

744 Minsk 15:35 – Osipoviči 16:38 – Mogilev 18:18 2:43 

745 Mogilev 6:58 – Osipoviči 8:41 – Minsk 9:42 243 km 
DP-3 / DP-6 

2:44 

746 Minsk 20:14 – Osipoviči 21:17 – Mogilev 23:02 (Pá–Ne) 2:48 

747 Gomel 10:53 – Bobrujsk 12:28 – Minsk 13:59 (Pá–Ne) 300 km 
DP-3 / DP-6 

3:06 

748 Minsk 14:57 – Bobrujsk 16:34 – Gomel 18:14 3:19 

751 Gomel 19:53 – Bobrujsk 21:41 – Minsk 23:10 (Pá, Ne) 300 km 

EP-r 

3:17 

752 Minsk 15:50 – Bobrujsk 17:36 – Gomel 19:08 (kromě So) 3:18 

755 Gomel 4:41 – Bobrujsk 6:15 – Minsk 7:53 (Po–So) 300 km 

EP-r 

3:12 

756 Minsk 20:53 – Bobrujsk 22:36 – Gomel 0:14 (Pá, Ne) 3:21 

757 Gomel 7:28 – Bobrujsk 9:07 – Minsk 10:41 300 km 

EP-r 

3:13 

758 Minsk 17:24 – Bobrujsk 19:05 – Gomel 20:45 3:21 

859 Minsk 14:10 – Baranoviči 15:44 – Pinsk 18:09 (Pá, Ne) 315 km 

DP-6 

3:59 

860 Pinsk 18:39 – Baranoviči 21:04 – Minsk 22:39 (Pá, Ne) 4:00 

861 Orša 10:35 – Borisov 11:54 – Minsk 12:50 212 km 

EP-r 

2:15 

862 Minsk 7:42 – Borisov 8:39 – Orša 9:58 2:16 

863 Orša 15:05 – Borisov 16:20 – Minsk 17:20 212 km 

EP-r 

2:15 

864 Minsk 11:25 – Borisov 12:22 – Orša 13:40 

865 Orša 18:17 – Borisov 19:33 – Minsk 20:32 212 km 

EP-r 

2:15 

866 Minsk 15:30 – Borisov 16:26 – Orša 17:45 

867 Orša 7:10 – Borisov 8:27 – Minsk 9:23 212 km 

EP-r 

2:13 

868 Minsk 18:35 – Borisov 19:30 – Orša 20:47 2:12 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

5 
 

869 Minsk 17:25 – Moloděčno 18:27 – Polock 20:45 276 km 

DP-3 

3:20 

870 Polock 6:10 – Moloděčno 8:47 – Minsk 9:43 3:33 

873 Mozyr 18:21 – Bobrujsk 20:13 – Minsk 21:44 315 km 

EP-r 

3:23 

874 Minsk 14:01 – Bobrujsk 15:34 – Mozyr 17:27 3:26 

875 Mozyr 6:02 – Bobrujsk 8:01 – Minsk 9:34 315 km 

EP-r 

3:32 

876 Minsk 19:36 – Bobrujsk 21:23 – Mozyr 23:27 3:51 

879 Mogilev 6:18 – Osipoviči 8:00-8:10 – Soligorsk 10:24 265 km 

DP-1 

4:06 

880 Soligorsk 17:21 – Osipoviči 19:42 – Mogilev 21:44 4:23 

 

 

přehled vnitrostátních nočních vlaků 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

603 Gomel 20:16 – Luninec 1:28-1:54 – Brest 5:57 530 km 9:41 

604 Brest 19:41 – Luninec 23:50-0:23 – Gomel 6:00 10:19 

605 Polock 16:55 – Brest 9:28 (přes Mogilev, Mozyr) 893 km 16:33 

605 / 604 Polock 16:55 – Gomel 6:00 (přímý vůz) 613 km 13:05 

606 Brest 17:22 – Polock 9:32 (přes Mozyr, Mogilev) 893 km 16:10 

606 / 609 Brest 17:22 – Grodno 5:50 (přímý vůz) 581 km 12:28 

609 Gomel 16:57 – Baranoviči 0:56-1:30 – Grodno 5:50 655 km 12:53 

610 Grodno 20:01 – Baranoviči 0:01-0:31 – Gomel 8:09 12:08 

610 / 657 Grodno 20:01 – Brest 7:41 (přímý vůz) 581 km 11:40 

611 (Grodno –) Orša 21:00 – Kričev 22:58 [Pá, Ne] 129 km 1:58 

612 Kričev 23:58 – Orša 1:57 (–Grodno) [Pá/So, Ne/Po] 1:59 

617 (Minsk, Vitebsk –) Voropajevo 4:39 – Druja 6:31 

[sobota, neděle] 

89 km 1:52 

618 Druja 20:00 – Voropajevo 22:20 (– Minsk, Vitebsk) 

[sobota, neděle] 

89 km 2:20 

619 (Vitebsk –) Krulevščizna 3:00 – Lyntupy 6:15 115 km 3:15 

620 Lyntupy 21:00 – Krulevščizna 0:23 (– Vitebsk) 3:23 

621 Gomel 22:10 – Minsk 5:45 443 km 7:35 

621 / 606 Gomel 22:10 – Polock 9:32 (přímý vůz) 616 km 11:22 

622 Minsk 17:11 – Gomel 21:39 300 km 4:28 

623 Vitebsk 18:07 – Orša 19:38 (–Grodno) [Čt–Ne] 84 km 1:31 

624 (Grodno–) Orša 4:40 – Vitebsk 6:00 [Pá–Po] 1:20 

625 Minsk 21:38 – Krulevščizna 0:55-1:49 – Vitebsk 

6:41 (v úseku Minsk-Krulevščizna v Pá/So–Po/Út) 

378 km 9:03 

626 Vitebsk 21:35 – Krulevščizna 1:48-2:40 – Minsk 

6:27 (v úseku Krulevščizna-Minsk v Čt/Pá–Ne/Po) 

378 km 8:52 

627 Minsk 15:30 – Baranoviči 17:30-17:58 – Grodno 

21:58 (pátek, neděle) 

361 km 6:28 

628 Grodno 23:53 – Baranoviči 4:50-5:20 – Minsk 7:26 

(Pá / So, Ne / Po) 

361 km 7:33 

629 Minsk 19:14 – Lida 22:04 – Grodno 23:39 337 km 4:25 

630 Grodno 6:44 – Lida 8:29 – Minsk 11:20 4:36 

631 Gomel 15:25 – Minsk 23:02-23:26 – Grodno 6:36 801 km 15:11 

632 Grodno 17:01 – Minsk 23:49-0:18 – Gomel 7:31 14:30 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

6 
 

633 Kommunary 13:58 – Minsk 23:30-23:52 – Grodno 5:19 773 km 15:21 

634 Grodno 17:28 – Minsk 22:42-23:05 – Kommunary 9:37 16:09 

635 Minsk 17:40 – Baranoviči 19:30-19:47 – Pinsk 22:58 (Pá) 315 km 5:18 

636 Pinsk 5:13 – Baranoviči 8:40-9:13 – Minsk 11:01 (So) 5:48 

657 Polock 18:16 – Minsk 22:22-22:52 – Brest 7:41 761 km 13:25 

658 Brest 20:29 – Minsk 6:00-6:30 – Polock 10:25 13:56 

675 Gomel 8:15 – Luninec 12:57-13:14 – Brest 16:50 (Ne) 530 km 8:35 

676 Brest 10:17 – Luninec 14:12-14:30 – Gomel 19:37 (Ne) 9:20 

677 Minsk 8:53 – Kommunary 15:21 

(jede 2.I, 25.IV, 9.V, 3.VII a 7.XI) 

391 km 6:28 

678 Kommunary 16:00 – Orša 19:28 (–Grodno) [neděle] 179 km 3:28 

681 Minsk 20:19 – Baranoviči 21:54 – Brest 0:15 (Pá, Ne) 345 km 3:56 

682 Brest 15:12 – Baranoviči 17:37 – Minsk 19:23 (Pá, Ne) 4:11 

683 Gomel 16:05 – Bobrujsk 18:29 – Minsk 20:37 (neděle) 300 km 4:32 

684 Minsk 0:30 – Bobrujsk 3:03 – Gomel 5:51 (pondělí) 5:21 

 

 

přímé vozy na mezinárodních trasách 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

9 Minsk 19:15 – Dno 5:07-6:20 – Pskov 8:05 (So/Ne v létě) 718 km 12:50 

10 Pskov 19:30 – Dno 21:07-0:09 – Minsk 10:20 (Pá/So v létě) 14:50 

129 Anapa – Krasnodar – Královec (3x týdně v letní sezóně) 2 800 km 61:50 

130 Královec – Krasnodar – Anapa (3x týdně v letní sezóně) 60:40 

639 Polock 18:30 – Orša 22:43-23:27 – Moskva 6:27 724 km 11:57 

640 Moskva 20:13 – Orša 3:13-3:50 – Polock 6:58 10:45 

679 Petrohrad 16:10 – Orša 2:17-2:48 – Grodno 11:44 1 223 km 19:34 

680 Grodno 11:58 – Orša 20:38-21:28 – Petrohrad 9:52 19:54 

687 Moskva 22:17 – Minsk 6:31-7:10 – Grodno 11:56 1 087 km 13:39 

688 Grodno 15:34 – Minsk 20:09-21:44 – Moskva 6:55 15:21 

 

 

 

Oddíl B: Mezinárodní vlaky 
 

Bělarus 

001Б Moskva – Minsk 002Б Minsk – Moskva 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   22:10 0 km Minsk   22:10 0 km 

Vjazma 0:57 26 1:23 243 km Orša [BY] 0:24 24 0:48 212 km 

Smolensk 

[RU] 

3:17 10 3:27 419 km Smolensk 

[RU] 

2:04 10 2:14 331 km 

Orša [BY] 4:47 17 5:04 538 km Vjazma 4:10 26 4:36 507 km 

Minsk 7:25   750 km Moskva 8:17   750 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

7 
 

 

 

Slavjanskij express [3/4 БЧ, 7/8 РЖД] 

3 / 7 Б Moskva – Brest 4 / 8 Б Brest – Moskva 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   22:17 0 km Brest   17:37 0 km 

Vjazma 0:40 23 1:03 243 km Baranoviči 19:37 3 19:40 202 km 

Safonovo — — —  Minsk 21:15 29 21:44 345 km 

Smolensk 

[RU] 

2:43 10 2:53 419 km Orša [BY] 23:55 17 0:12 557 km 

Orša [BY] 4:01 17 4:18 538 km Smolensk 

[RU] 

1:27 10 1:37 676 km 

Minsk 6:31 21 6:52 750 km Safonovo 2:41 3 2:44 778 km 

Baranoviči 8:22 3 8:25 893 km Vjazma 3:29 26 3:55 852 km 

Brest 10:15   1095 km Moskva 6:55   1095 km 

ve vlaku jsou řazeny přímé vozy relace Grodno – Minsk – Moskva (a zpět) 

 

 

027Б Moskva – Brest 028Б Brest – Moskva 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   23:30 0 km Brest   19:28 0 km 

Gagarin 1:39 2 1:41 180 km Žabinka 19:50 2 19:52 26 km 

Vjazma 2:21 26 2:47 243 km Orančicy 20:21 2 20:23 73 km 

Safonovo 3:36 2 3:38 317 km Běrjoza 20:47 2 20:49 106 km 

Smolensk 

[RU] 

4:45 10 4:55 419 km Ivaceviči 21:11 2 21:13 137 km 

Orša [BY] 6:15 17 6:32 538 km Baranoviči 21:52 3 21:55 202 km 

Toločin 7:00 2 7:02 582 km Gorodeja 22:21 2 22:23 245 km 

Krupki 7:33 2 7:35 631 km Stolbcy 22:39 2 22:41 269 km 

Borisov 8:01 2 8:03 670 km Minsk 23:39 16 23:55 345 km 

Žodino 8:18 2 8:20 689 km Žodino 0:37 2 0:39 406 km 

Minsk 9:08 15 9:23 750 km Borisov 0:54 2 0:56 425 km 

Stolbcy 10:21 2 10:23 826 km Krupki — — —  

Gorodeja 10:41 2 10:43 850 km Toločin 1:50 2 1:52 513 km 

Baranoviči 11:13 3 11:16 893 km Orša [BY] 2:26 17 2:43 557 km 

Ivaneviči 11:57 2 11:59 958 km Smolensk 

[RU] 

4:01 10 4:11 676 km 

Běrjoza 12:23 2 12:25 989 km Safonovo 5:19 2 5:21 778 km 

Orančicy 12:47 2 12:49 1022 km Vjazma 6:10 26 6:36 852 km 

Žabinka 13:18 2 13:20 1069 km Gagarin —    

Brest 13:42   1095 km Moskva 9:40   1095 km 

 

 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

8 
 

Jantar [РЖД] 

029Ч Moskva – Královec 030Ч Královec – Moskva 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   19:57 0 km Kaliningrad   12:55 0 km 

Gagarin 22:16 2 22:18 180 km Čerňachovsk 13:52 5 13:57 90 km 

Vjazma 22:53 3 22:56 243 km Černyševs

-koje [RU] 

14:39 40 15:19 150 km 

Smolensk 

[RU] 

0:34 10 0:44 419 km Kibartaj 

[LT] 

16:25 58* 17:23  

Orša [BY] 1:55 26 2:21 538 km Vilnius 19:33 30* 20:03  

Minsk 4:42 14 4:56 750 km Kjana [LT] 20:34 58* 21:32  

Moloděčno 5:55 2 5:57 827 km Gudogaj [BY] 21:46 40* 22:26  

Smorgoň 6:25 2 6:27 864 km Smorgoň 22:51 2 22:53 421 km 
Gudogaj [BY] 6:52 40* 7:32  Moloděčno 23:20 2 23:22 458 km 

Kjana [LT] 7:51 60* 8:51  Minsk 0:22 14 0:36 535 km 

Vilnius 9:19 30* 9:49  Orša [BY] 2:55 26 3:21 747 km 

Kibartaj 

[LT] 

12:06 60* 13:06  Smolensk 

[RU] 

4:31 10 4:41 866 km 

Černyševs

-koje [RU] 

12:12 40 12:52 1135 km Vjazma 6:23 3 6:26 1042 km 

Čerňachovsk 13:43 5 13:48 1195 km Gagarin 7:02 2 7:04 1105 km 

Kaliningrad 14:56   1285 km Moskva 8:58   1285 km 

 

 

Zvězda 

051Б Petrohrad – Brest 052Б Brest – Petrohrad 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Sankt-

Petěrburg 

  18:05 0 km Brest   14:12 0 km 

Soľcy 21:05 3 21:08 206 km Žabinka 14:33 2 14:35 26 km 

Dno 21:42 4 21:46 245 km Orančicy 15:03 2 15:05 73 km 

Novoso-

koľniki 

0:12 30 0:42 421 km Běrjoza 15:25 2 15:27 106 km 

Vlasje 1:03 6* 1:09  Bronnaja 

Gora 

15:37 9* 15:46  

Něvěľ-2 [RU] 1:42 2 1:44 465 km Ivaceviči 16:03 2 16:05 137 km 

Gribači [BY] — — —  Baranoviči 16:47 4 16:51 202 km 

Gorodok 2:35 1 2:36 532 km Minsk 18:24 18 18:42 345 km 

Vitebsk 3:09 8 3:17 568 km Borisov 19:40 3 19:43 425 km 

Orša 4:26 24 4:50 652 km Toločin 20:37 2 20:39 513 km 

Toločin 5:19 2 5:21 696 km Orša 21:16 24 21:40 557 km 

Borisov 6:14 2 6:16 784 km Vitebsk 22:47 10 22:57 641 km 

Minsk 7:15 40 7:55 864 km Gorodok 23:31 1 23:32 677 km 

Baranoviči 9:30 3 9:33 1007 km Gribači [BY] 0:02 4* 0:06  

Ivaneviči 10:14 2 10:16 1072 km Něvěľ-2 [RU] 0:34 2 0:36 744 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

9 
 

Bronnaja 

Gora 

— — —  Vlasje — — —  

Běrjoza 10:38 2 10:40 1103 km Novoso-

koľniki 

1:20 30 1:50 788 km 

Orančicy 11:01 2 11:03 1136 km Dno 4:14 4 4:18 964 km 

Žabinka 11:31 2 11:33 1183 km Soľcy 4:52 3 4:55 1003 km 

Brest 11:56   1209 km Sankt-

Petěrburg 

8:06   1209 km 

 

 

Sož 

055Б Moskva – Gomel 056Ь Gomel – Moskva 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   20:13 0 km Gomel   18:30 0 km 

Vjazma 23:27 26 23:53 243 km Buda-

Košelevskaja 
19:11 2 19:13 45 km 

Smolensk 

[RU] 

1:47 10 1:57 419 km Žlobin 19:40 7 19:47 86 km 

Orša [BY] 3:13 31 3:44 538 km Rogačev 20:14 2 20:16 113 km 

Šklov 4:20 2 4:22 577 km Bychov 20:52 2 20:54 162 km 

Mogilev-1 5:01 23 5:24 612 km Mogilev-1 21:34 18 21:52 213 km 

Bychov 6:12 2 6:14 663 km Šklov 22:21 1 22:22 248 km 

Rogačev 6:50 3 6:53 712 km Orša [BY] 22:59 28 23:27 287 km 

Žlobin 7:25 10 7:35 739 km Smolensk 

[RU] 

0:42 10 0:52 406 km 

Buda-

Košelevskaja 
8:06 2 8:08 780 km Vjazma 2:46 26 3:12 582 km 

Gomel 8:55   825 km Moskva 6:31   825 km 

ve vlaku jsou řazeny přímé vozy relace Polock – Orša – Moskva (a zpět) 

 

 

Minsk – Murmansk / Archangelsk 

065Б / 365Я Kem – Minsk 066 / 366 Б Minsk – Kem 

jede v Út / St a So / Ne 

v úterý z Archangelsku (365, od 25.IV) 

v sobotu z Murmansku (65) 

jede v St / Čt a So / Ne 

ve čtvrtek pokračuje do Murmansku (66) 

v neděli do Archangelsku (366, od 22.IV) 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kem 7:40 15 7:55 610 km Minsk   10:22 0 km 

Bělomorsk 8:54 8 9:02 665 km Žodino 11:07 2 11:09 61 km 

Letnij 9:42 1 9:43 702 km Borisov 11:23 3 11:26 80 km 

Nadvoicy 10:33 3 10:36 754 km Krupki 11:53 2 11:55 119 km 

Segeža 10:56 5 11:01 774 km Toločin 12:34 2 12:36 168 km 

Medveža 

Gora 

12:42 12 12:54 889 km Orša 13:16 24 13:40 212 km 

Kondopoga 15:06 5 15:11 989 km Boguševskaja 14:16 2 14:18 254 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

10 
 

Petrozavodsk 16:03 20 16:23 1044 km Vitebsk 14:53 14 15:07 296 km 

Svir 17:59 34 18:33 1159 km Jezerišče [BY] 16:16 2 16:18 377 km 

Podporožje 18:48 2 18:50 1167 km Něvěľ-2 [RU] 16:41 2 16:43 399 km 

Lodějnoje 

Polje 

19:24 4 19:28 1204 km Novoso-

koľniki 

17:26 47 18:13 443 km 

Volchovstroj-2 21:18 2 21:20 1322 km Lokňa 19:00 3 19:03 499 km 

Velikij 

Novgorod 

0:41 49 1:30 1508 km Suščevo 19:30 12 19:42 524 km 

Soľcy 3:36 3 3:39 1627 km Dědoviči 20:58 3 21:01 587 km 

Dno 4:13 21 4:34 1666 km Dno 21:27 32 21:59 619 km 

Dědoviči 5:16 4 5:20 1698 km Soľcy 22:34 2 22:36 658 km 

Suščevo 6:31 2 6:33 1761 km Velikij 

Novgorod 

0:37 128 2:45 777 km 

Lokňa 6:56 2 6:58 1786 km Volchovstroj-2 5:59 2 6:01 963 km 

Novoso-

koľniki 

7:57 29 8:26 1842 km Lodějnoje 

Polje 

7:44 3 7:47 1081 km 

Něvěľ-2 [RU] 9:11 2 9:13 1886 km Podporožje 8:17 2 8:19 1118 km 

Jezerišče [BY] 9:35 4 9:39 1908 km Svir 8:32 30 9:02 1126 km 

Vitebsk 10:41 8 10:49 1989 km Petrozavodsk 10:39 20 10:59 1241 km 

Boguševskaja 11:26 2 11:28 2031 km Kondopoga 11:56 5 12:01 1296 km 

Orša 12:07 24 12:31 2073 km Medveža 

Gora 

13:40 12 13:52 1396 km 

Toločin 12:59 2 13:01 2117 km Segeža 15:58 5 16:03 1511 km 

Krupki 13:32 2 13:34 2166 km Nadvoicy 16:22 3 16:25 1531 km 

Borisov 14:00 3 14:03 2205 km Letnij 17:20 1 17:21 1583 km 

Žodino 14:16 2 14:18 2224 km Bělomorsk 17:59 16 18:15 1620 km 

Minsk 15:08   2285 km Kem 19:14   1675 km 

 

 

079Ч Petrohrad – Královec 080Ч Královec – Petrohrad 

jede v Po/Út, Čt/Pá, Pá/So a Ne/Po jede v Út/St, St/Čt, Pá/So a So/Ne 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Sankt-

Petěrburg 

  10:13 0 km Kaliningrad   15:47 0 km 

Čudovo-

Moskovskoje 
  —  Gvardějsk 16:20 2 16:22 40 km 

Rjabovo   —  Čerňachovsk 16:58 4 17:02 90 km 

Velikij 

Novgorod 

12:40 45 13:25 192 km Gusěv 17:24 2 17:26 115 km 

Batěckaja 14:36 14 14:50 252 km Něsterov 17:48 2 17:50 140 km 

Bacharjevo 15:02 8* 15:10  Černyševs-

koje [RU] 

18:02 40 18:42 150 km 

Utorgoš 15:38 4 15:42 293 km Kibartaj [LT] 19:48 60* 20:48  

Soľcy 15:56 3 15:59 311 km Vilnius 23:01 30* 23:31  

Dno 16:32 8 16:40 350 km Kjana [LT] 0:01 60* 1:01  

Dědoviči 17:11 3 17:14 382 km Gudogaj [BY] 1:18 40* 1:58  



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

11 
 

Aševo 17:51 1* 17:52  Smorgoň 2:26 2 2:28 421 km 

Suščevo 18:13 2 18:15 445 km Moloděčno 2:59 15 3:14 458 km 

Strimoviči 18:49 4* 18:53  Krulevščizna 4:31 2 4:33 565 km 

Novoso-

koľniki 

19:34 48 20:22 526 km Polock 5:45 35 6:20 657 km 

Goruški-

Něvěľskije 

21:01 11* 21:12  Šumilino 7:04 2 7:06 716 km 

Něvěľ-2 [RU] 21:20 4 21:24 570 km Letcy 7:22 1 7:23 739 km 

Vitebsk [BY] 22:46 30 23:16 673 km Vitebsk [BY] 7:47 35 8:22 759 km 

Letcy 23:37 1 23:38 693 km Něvěľ-2 [RU] 9:57 2 9:59 862 km 

Šumilino 23:55 2 23:57 716 km Goruški-

Něvěľskije 

— — —  

Polock 0:38 36 1:14 775 km Novoso-

koľniki 

10:40 29 11:09 906 km 

Krulevščizna 2:29 2 2:31 867 km Strimoviči 11:48 2* 11:50  

Moloděčno 3:48 15 4:03 974 km Suščevo 12:22 2 12:24 987 km 

Smorgoň 4:32 2 4:34 1011 km Aševo — — —  
Gudogaj [BY] 5:00 40* 5:40  Dědoviči 13:17 2 13:19 1050 km 

Kjana [LT] 5:58 60* 6:58  Dno 13:44 4 13:48 1082 km 

Vilnius 7:27 30* 7:57  Soľcy 14:22 2 14:24 1121 km 

Kibartaj [LT] 10:19 60* 11:19  Utorgoš 14:40 3 14:43 1139 km 

Černyševs-

koje [RU] 

10:25 40 11:05 1282 km Bacharjevo — — —  

Něsterov 11:20 2 11:22 1292 km Batěckaja 15:17 3 15:20 1180 km 

Gusěv 11:46 2 11:48 1317 km Velikij 

Novgorod 

16:32 38 17:10 1240 km 

Čerňachovsk 12:10 5 12:15 1342 km Čudovo-

Moskovskoje 
18:26 19* 18:45  

Gvardějsk 12:56 2 12:58 1392 km Rjabovo 19:15 11* 19:26  

Kaliningrad 13:37   1432 km Sankt-

Petěrburg 

20:25   1432 km 

 

 

083А Petrohrad – Gomel 084Б Gomel – Petrohrad 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Sankt-

Petěrburg 

  16:10 0 km Gomel   17:16 0 km 

Kčjory 18:34 2* 18:36  Buda-

Košelevskaja 
17:55 2 17:57 45 km 

Utorgoš 18:48 2 18:50 188 km Žlobin 18:31 3 18:34 86 km 

Soľcy 19:04 2 19:06 206 km Svěrkovo 18:57 5* 19:02  

Dno 19:39 7 19:46 245 km Rogačev 19:10 2 19:12 113 km 

Dědoviči 20:17 2 20:19 277 km Bychov 19:49 3 19:52 162 km 

Lozovicy — — —  Mogilev-1 20:34 10 20:44 213 km 

Suščevo 21:12 2 21:14 340 km Šklov 21:15 2 21:17 248 km 

Lokňa 21:37 2 21:39 365 km Kopys 21:28 4* 21:32  



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

12 
 

Novoso-

koľniki 

22:25 29 22:54 421 km Orša 22:05 22 22:27 287 km 

Strimoviči — — —  Vitebsk 23:33 44 0:17 371 km 

Něvěľ-2 23:36 2 23:38 465 km Losvida 

[BY] 

0:40 4* 0:44  

Zaběrježje 

[RU] 

— — —  Zaběrježje 

[RU] 

1:51 6* 1:57  

Losvida 

[BY] 

— — —  Něvěľ-2 2:12 3 2:15 474 km 

Vitebsk 1:01 8 1:09 568 km Novoso-

koľniki 

2:57 29 3:26 518 km 

Orša 2:17 25 2:42 652 km Strimoviči 4:05 4* 4:09  

Šklov 3:18 2 3:20 691 km Lokňa 4:19 2 4:21 574 km 

Kopys — — —  Suščevo 4:46 2 4:48 599 km 

Mogilev-1 3:57 10 4:07 726 km Lozovicy 5:00 6* 5:06  

Bychov 4:53 2 4:55 777 km Dědoviči 5:51 2 5:53 662 km 

Rogačev 5:35 2 5:37 826 km Dno 6:18 4 6:22 694 km 

Svěrkovo — — —  Soľcy 6:55 2 6:57 733 km 

Žlobin 6:07 12 6:19 853 km Utorgoš 7:13 2 7:15 751 km 

Buda-

Košelevskaja 
6:49 2 6:51 894 km Kčjory —    

Gomel 7:41   939 km Sankt-

Petěrburg 

9:52   939 km 

ve vlaku jsou řazeny přímé vozy relace Petrohrad – Orša – Grodno (a zpět) 

 

 

147Ч Moskva – Královec 148Ч Královec – Moskva 

jede v Út/St, St/Čt a Pá/So od 13.VI do 12.IX jede v Po/Út, St/Čt a Ne/Po od 11.VI do 10.IX 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   14:15 0 km Kaliningrad   20:35 0 km 

Gagarin 16:23 2 16:25 180 km Gvardějsk 21:08 2 21:10 40 km 

Vjazma 17:08 26 17:34 243 km Čerňachovsk 21:46 4 21:50 90 km 

Safonovo 18:24 2 18:26 317 km Gusěv 22:12 2 22:14 115 km 

Smolensk 

[RU] 

19:34 20 19:54 419 km Něsterov 22:36 2 22:38 140 km 

Orša [BY] 21:13 24 21:37 538 km Černyševs

-koje [RU] 

22:50 40 23:30 150 km 

Borisov 22:55 2 22:57 670 km Kibartaj [LT] 0:36 60* 1:36  

Minsk 23:53 14 0:07 750 km Vilnius 3:48 30* 4:18  

Moloděčno 1:13 2 1:15 827 km Kjana [LT] 4:47 60* 5:47  

Smorgoň 1:41 2 1:43 864 km Gudogaj [BY] 6:06 40* 6:46  
Gudogaj [BY] 2:11 40* 2:51  Smorgoň 7:19 5 7:24 421 km 

Kjana [LT] 3:08 60* 4:08  Moloděčno 7:57 5 8:02 458 km 

Vilnius 4:37 30* 5:07  Minsk 9:28 16 9:44 535 km 

Kibartaj [LT] 7:24 60* 8:24  Borisov 10:37 2 10:39 615 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

13 
 

Černyševs

-koje [RU] 

7:30 40 8:10 1135 km Orša [BY] 12:08 24 12:32 747 km 

Něsterov 8:25 2 8:27 1145 km Smolensk 

[RU] 

13:53 10 14:03 866 km 

Gusěv 8:53 2 8:55 1170 km Safonovo 15:14 3 15:17 968 km 

Čerňachovsk 9:15 4 9:19 1195 km Vjazma 16:07 26 16:33 1042 km 

Gvardějsk 9:58 2 10:00 1245 km Gagarin 17:18 3 17:21 1105 km 

Kaliningrad 10:38   1285 km Moskva 20:11   1285 km 

 

 

229Ч Petrohrad – Smolensk 230X Smolensk – Petrohrad 

jede 7.I/8.I, 22.II/23.II, 28.IV/29.IV, 

5.V/6.V a 3.XI/4.XI 

jede 1.I/2.I, 2.I/3.I, 8.I/9.I, 26.II/27.II, 

1.V/2.V, 9.V/10.V a 6.XI/7.XI 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Sankt-

Petěrburg 

  21:46 0 km Smolensk   16:15 0 km 

Batěckaja 23:51 3 23:54 147 km Golynki 17:04 4 17:08 46 km 

Kčjory — — —  Rudňa [RU] 17:30 2 17:32 69 km 

Utorgoš 0:31 2 0:33 188 km Zaoľša [BY] 17:51 6* 17:57  

Soľcy 0:47 2 0:49 206 km Liozno 18:14 4 18:18 92 km 

Dno 1:22 26 1:48 245 km Zabolotinka — — —  

Dědoviči 2:19 2 2:21 277 km Vitebsk 19:02 28 19:30 140 km 

Lozovicy 3:05 4* 3:09  Gorodok [BY] 20:05 2 20:07 176 km 

Plotověc — — —  Něvěľ-2 [RU] 21:02 2 21:04 243 km 

Suščevo 3:22 2 3:24 340 km Vlasje 21:34 5* 21:39  

Zagoskino 3:36 4* 3:40  Novoso-

koľniki 

21:56 53* 22:49  

Lokňa 3:56 3 3:59 365 km Strimoviči 23:30 5* 23:35  

Strimoviči — — —  Lokňa 23:45 2 23:47 343 km 

Novoso-

koľniki 

4:50 29 5:19 421 km Zagoskino — — —  

Vlasje 5:36 7* 5:43  Suščevo 0:12 2 0:14 368 km 
Něvěľ-2 [RU] 6:12 4 6:16 465 km Plotověc 0:51 8* 0:59  
Gorodok [BY] 7:06 2 7:08 532 km Lozovicy — — —  

Vitebsk 7:40 22 8:02 568 km Dědoviči 1:19 2 1:21 431 km 

Zabolotinka 8:18 4* 8:22  Dno 1:45 12 1:57 463 km 

Liozno 8:49 2 8:51 616 km Soľcy 2:31 3 2:34 502 km 

Zaoľša [BY] — — —  Utorgoš 2:50 2 2:52 520 km 

Rudňa [RU] 9:21 4 9:25 639 km Kčjory 3:03 5* 3:08  

Golynki 9:48 2 9:50 662 km Batěckaja 3:35 3 3:38 561 km 

Smolensk 10:35   708 km Sankt-

Petěrburg 

5:37   708 km 

 

 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

14 
 

Dvina 

239Щ Moskva – Polock 240Б Polock – Moskva 

jede 1.I–12.I a 28.IV–10.V jede 1.I–11.I a 27.IV–9.V 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   23:49 0 km Polock   18:30 0 km 

Vjazma 2:37 38 3:15 243 km Šumilino 19:21 2 19:23 59 km 

Smolensk 5:23 51 6:14 419 km Letcy 19:40 1 19:41 82 km 

Golynki 6:59 2 7:01 465 km Vitebsk 20:05 21 20:26 102 km 

Rudňa [RU] 7:23 4 7:27 488 km Liozno [BY] 21:07 2 21:09 150 km 

Liozno [BY] 7:51 4 7:55 511 km Rudňa [RU] 21:35 3 21:38 173 km 

Vitebsk 8:36 33 9:09 559 km Golynki 21:58 2 22:00 196 km 

Letcy 9:31 1 9:32 579 km Smolensk 22:42 41 23:23 242 km 

Šumilino 9:50 2 9:52 602 km Vjazma 1:36 26 2:02 418 km 

Polock 10:36   661 km Moskva 5:44   661 km 

 

 

249Б Petrohrad – Minsk 250Б Minsk – Petrohrad 

jede v Pá / So a Ne / Po od 2.VI do 29.IX 

a 1.I–3.I, 6.I–9.I, 22.II, 26.II, 22.IV, 24–

25.IV, 28–29.IV, 5–10.V, 3.XI, 5.XI a 7.XI 

jede v Čt / Pá a So / Ne od 1.VI do 28.IX 

a 1.I, 4.I–8.I, 21.II, 25.II, 21.IV, 23–24.IV, 

27–28.IV, 30.IV, 4–9.V, 2.XI, 4.XI a 6.XI 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Sankt-

Petěrburg 

  20:13 0 km Minsk   19:15 0 km 

Utorgoš 22:54 4 22:58 188 km Smoleviči 19:51 2 19:53 39 km 

Soľcy 23:12 2 23:14 206 km Žodino 20:08 2 20:10 61 km 

Dno 23:47 22 0:09 245 km Borisov 20:24 2 20:26 80 km 

Dědoviči 0:38 2 0:40 277 km Krupki 20:52 2 20:54 119 km 

Lokňa 1:57 1* 1:58  Bobr 21:05 10* 21:15  

Samolukovo 2:18 4* 2:22  Toločin 21:40 2 21:42 168 km 

Šubino 2:46 15* 3:01  Orša 22:15 22 22:37 212 km 

Novoso-

koľniki 

3:16 29 3:45 421 km Vitebsk 23:43 10 23:53 296 km 

Goruški-

Něvěľskije 

— — —  Gorodok 

[BY] 

0:28 4* 0:32  

Něvěľ-2 [RU] 4:28 2 4:30 465 km Něvěľ-2 [RU] 1:23 2 1:25 399 km 

Gorodok 

[BY] 

— — —  Goruški-

Něvěľskije 

1:33 4* 1:37  

Vitebsk 5:49 16 6:05 568 km Novoso-

koľniki 

2:13 29 2:42 443 km 

Orša 7:21 24 7:45 652 km Šubino — — —  

Toločin 8:13 2 8:15 696 km Samolukovo — — —  

Bobr — — —  Lokňa — — —  

Krupki 8:46 2 8:48 745 km Dědoviči 4:40 2 4:42 587 km 

Borisov 9:19 2 9:21 784 km Dno 5:07 19 5:26 619 km 

Žodino 9:35 2 9:37 803 km Soľcy 6:00 2 6:02 658 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

15 
 

Smoleviči —    Utorgoš —    

Minsk 10:20   864 km Sankt-

Petěrburg 

8:53   864 km 

• ve vlaku jsou v Pá/So řazeny přímé vozy relace Pskov – Dno – Minsk (010Ч) a v So/Ne 

Minsk – Dno – Pskov (010A) dopravce РЖД 

• přímé vozy Pskov – Minsk jedou od 2.VII do 15.IX a také 7.I, 29.IV, 5.V a 7.V 

 

 

275Й Samara – Minsk 276Б Minsk – Samara 

jede v St / Čt od 14. června do 13. září jede v Pá–Ne od 16. června do 15. září 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Samara   14:30 0 km Minsk   21:57 0 km 

Novokuj-

byševskaja 

14:55 2 14:57 23 km Borisov 23:16 3 23:19 80 km 

Čapajevsk 15:18 2 15:20 43 km Orša [BY] 1:03 17 1:20 212 km 

Syzraň-1 17:00 5 17:05 136 km Smolensk 

[RU] 

2:53 43 3:36 332 km 

Kuzněck 18:13 2 18:15 268 km Jeľňa 5:34 5 5:39 419 km 

Penza-1 20:15 50 21:05 389 km Spas-

Demensk 

6:39 3 6:42 479 km 

Belinskaja 22:38 2 22:40 475 km Suchniči-

Uzlovyje 

8:15 46 9:01 572 km 

Pačelma 23:35 17 23:52 532 km Kozelsk 9:39 3 9:42 601 km 

Bašmakovo 0:21 3 0:24 558 km Čerepeť 10:43 3 10:46 648 km 

Vernadovka 1:24 2 1:26 607 km Tula-3 13:08 25 13:33 753 km 

Moršansk 2:11 16 2:27 657 km Uzlovaja-1 14:30 18 14:48 804 km 

Ržask-1 4:34 47 5:21 786 km Bobrik-

Donskoj 

15:04 2 15:06 814 km 

Skopin 6:04 5 6:09 830 km Kimovsk 15:24 2 15:26 830 km 

Kimovsk — — —  Skopin 16:45 5 16:50 907 km 

Bobrik-

Donskoj 

7:50 3 7:53 923 km Ržask-1 17:40 70 18:50 951 km 

Uzlovaja-1 8:06 22 8:28 933 km Moršansk 20:48 16 21:04 1080 km 

Tula-3 9:25 27 9:52 984 km Vernadovka 22:10 2 22:12 1130 km 

Čerepeť 12:16 12 12:28 1089 km Bašmakovo — — —  

Kozelsk 13:23 5 13:28 1136 km Pačelma 23:28 9 23:37 1205 km 

Suchniči-

Uzlovyje 

14:00 30 14:30 1165 km Belinskaja 0:28 2 0:30 1262 km 

Spas-

Demensk 

15:58 4 16:02 1258 km Penza-1 1:57 41 2:38 1348 km 

Jeľňa 16:53 4 16:57 1318 km Kuzněck 4:32 2 4:34 1469 km 

Smolensk 

[RU] 

19:14 40 19:54 1405 km Syzraň-1 7:57 5 8:02 1601 km 

Orša [BY] 21:13 24 21:37 1524 km Čapajevsk 9:11 2 9:13 1694 km 

Borisov 22:55 2 22:57 1656 km Novokuj-

byševskaja 

9:33 2 9:35 1714 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

16 
 

Minsk 23:53   1736 km Samara 9:56   1737 km 

jede ve shodné časové poloze s vlakem 425/426 Čeljabinsk – Královec (425 jede v Pá / So od 

7.VII do 1.IX, 426 jede v Po–St od 3.VII do 28.VIII) 

 

 

Lastočka РЖД 

717М Moskva – Minsk 718Б Minsk – Moskva 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   6:20 0 km Minsk   16:00 0 km 

Vjazma   —  Orša [BY] 17:56 3 17:59 212 km 

Smolensk 

[RU] 

9:56 5 10:01 419 km Smolensk 

[RU] 

19:01 5 19:06 331 km 

Orša [BY] 11:06 2 11:08 538 km Vjazma 20:42 3 20:45 507 km 

Minsk 13:10   750 km Moskva 22:55   750 km 

 

 

Lastočka РЖД 

721М Moskva – Minsk 722Б Minsk – Moskva 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Moskva   16:00 0 km Minsk   6:20 0 km 

Vjazma 18:06 3 18:09 243 km Orša [BY] 8:17 3 8:20 212 km 

Smolensk 

[RU] 

19:41 5 19:46 419 km Smolensk 

[RU] 

9:22 5 9:27 331 km 

Orša [BY] 20:52 2 20:54 538 km Vjazma —    

Minsk 22:55   750 km Moskva 13:10   750 km 

 

 

 

B1. Přímé vozy 
 

639Б Polock – Moskva 640Б Moskva – Polock 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Polock   19:08 0 km Orša 3:13 37 3:50 538 km 

Šumilino 20:07 4 20:11 59 km Boguševskaja 4:24 2 4:26 580 km 

Letcy 20:28 1 20:29 82 km Vitebsk 5:02 16 5:18 622 km 

Vitebsk 20:55 19 21:14 102 km Letcy 5:39 1 5:40 642 km 
Boguševskaja 22:00 4 22:04 144 km Šumilino 5:56 2 5:58 665 km 

Orša 22:43 44 23:27 186 km Polock 6:58   724 km 

 

 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

17 
 

679Б Vitebsk – Grodno 680Б Grodno – Vitebsk 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Vitebsk   0:15 0 km Grodno   11:58 0 km 
Boguševskaja 0:52 2 0:54 42 km Skideľ 12:26 2 12:28 30 km 

Orša 1:33 75 2:48 84 km Ros 13:03 2 13:05 75 km 

Toločin 3:18 2 3:20 128 km Volkovysk 13:25 7 13:32 96 km 

Krupki 3:53 2 3:55 177 km Zeľva 13:53 2 13:55 122 km 

Novosady 4:13 2* 4:15  Ozernica 14:13 2 14:15 141 km 

Borisov 4:25 2 4:27 216 km Slonim 14:33 2 14:35 165 km 

Žodino 4:41 9 4:50 235 km Baranoviči 15:18 3 15:21 216 km 

Smoleviči 5:06 2 5:08 257 km Gorodea 15:48 2 15:50 259 km 

Ozerišče 5:31 11* 5:42  Stolbcy 16:06 2 16:08 283 km 

Minsk 5:57 13 6:10 296 km Kojdanovo 16:36 2 16:38 321 km 

Kojdanovo 6:44 2 6:46 334 km Minsk 17:12 24 17:36 359 km 

Stolbcy 7:12 2 7:14 372 km Ozerišče — — —  

Gorodea 7:33 2 7:35 396 km Smoleviči 18:14 2 18:16 398 km 

Baranoviči 8:06 4 8:10 439 km Žodino 18:34 2 18:36 420 km 

Slonim 8:52 2 8:54 490 km Borisov 18:53 2 18:55 439 km 

Ozernica 9:17 3 9:20 514 km Novosady — — —  

Zeľva 9:37 3 9:40 533 km Krupki 19:24 2 19:26 478 km 

Volkovysk 10:04 15 10:19 559 km Toločin 20:00 2 20:02 527 km 

Ros 10:40 2 10:42 580 km Orša 20:38 50 21:28 571 km 

Skideľ 11:13 2 11:15 625 km Boguševskaja 22:03 2 22:05 613 km 

Grodno 11:44   655 km Vitebsk 22:39   655 km 

ve vlaku jsou řazeny přímé vozy relace Petrohrad – Orša – Grodno (a zpět) 

 

 

687Б Moskva – Grodno 688Б Grodno – Moskva 

jede denně na trase Minsk – Grodno, 

přímé vozy z Moskvy jedou obden 

jede denně na trase Grodno – Minsk, 

přímé vozy do Moskvy jedou obden 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Minsk 6:31 39 7:10 750 km Grodno   15:34 0 km 

Moloděčno 8:21 2 8:23 827 km Skideľ 16:03 2 16:05 30 km 

Gutno — — —  Mosty 16:25 2 16:27 58 km 

Lida 10:03 5 10:08 955 km Rožanka 16:45 2 16:47 81 km 

Rožanka 10:43 2 10:45 1006 km Lida 17:19 5 17:24 132 km 

Mosty 11:01 5 11:06 1029 km Gutno 17:33 7* 17:40  

Skideľ 11:27 2 11:29 1057 km Moloděčno 19:08 2 19:10 260 km 

Grodno 11:56   1087 km Minsk 20:09 95 21:44 337 km 

 

 

 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

18 
 

Oddíl C: Vnitrostátní vlaky 

 

C1. Межрегиональные линии «Бизнес-класса» 
 

Minsk – Bobrujsk – Gomel 

 

stanice 

číslo vlaku  

vzdálenost denně Pá–Ne denně kromě So denně denně Pá, Ne 

716 710 748 752 758 708 756 

Minsk 7:08 11:14 14:57 15:50 17:24 19:00 20:53 0 km 

Puchoviči — — — — 18:07 — 21:36 63 km 

Osipoviči 8:08 12:11 16:04 17:07 18:39 — 22:09 107 km 

Bobrujsk 8:37 12:39 16:34 17:36 19:05 — 22:36 149 km 

Krasnyj 

Běreg 

9:07 — — — 19:34 — 23:04 195 km 

Žlobin 9:21 13:19 17:17 18:14 19:50 — 23:18 214 km 
Buda-

Košelevskaja 
9:48 — — 18:38 20:13 — 23:43 255 km 

Gomel 10:20 14:11 18:14 19:08 20:45 21:50 0:14 300 km 

vozový park: elektrické jednotky Stadler FLIRT 

 

Gomel – Bobrujsk – Minsk 

 

stanice 

číslo vlaku  

vzdálenost Po–So denně denně Pá–Ne denně denně Pá, Ne 

755 707 757 747 709/739 715 751 

Gomel 4:41 7:00 7:28 10:53 15:10 19:10 19:53 0 km 
Buda-

Košelevskaja 
5:07 — 7:56 — — 19:39 20:22 45 km 

Žlobin 5:30 — 8:22 11:45 16:02 20:03 20:51 86 km 

Krasnyj 

Běreg 

5:46 — 8:37 — — 20:18 — 105 km 

Bobrujsk 6:15 — 9:07 12:28 16:42 20:48 21:41 151 km 

Osipoviči 6:46 — 9:35 12:55 17:06 21:17 22:08 193 km 

Puchoviči 7:12 — 10:03 — — — — 237 km 

Minsk 7:53 9:50 10:41 13:59 18:08 22:20 23:10 300 km 

vozový park: elektrické jednotky Stadler FLIRT 

 

Minsk – Baranoviči – Brest 

 

stanice 

číslo vlaku  

vzdálenost denně denně denně pátek denně denně denně 

727 737 725 723 733 735 701 

Minsk 10:35 13:15 15:01 16:03 17:30 18:26 19:47 0 km 

Kojdanovo — 13:46 — — 18:06 18:57 — 38 km 

Stolbcy — 14:09 — — 18:30 19:20 — 76 km 

Gorodeja — 14:23 — — 18:44 19:34 — 100 km 

Baranoviči 12:02 15:04 — 17:43 19:09 20:08 21:14 143 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

19 
 

Domanovo — — — — 19:34 — — 192 km 

Ivaceviči 12:35 15:45 — 18:16 19:45 20:48 21:46 208 km 

Běrjoza 12:52 16:03 — 18:34 20:03 21:05 22:04 239 km 

Orančicy 13:08 16:20 — 18:53 20:21 21:22 22:20 272 km 

Tevli — — — — 20:35 — — 298 km 

Žabinka 13:33 16:43 — 19:19 20:48 21:45 22:44 319 km 

Brest 13:53 17:00 18:01 19:40 21:06 22:02 23:02 345 km 

vozový park: elektrické jednotky Stadler FLIRT 

 

Brest – Baranoviči – Minsk 

 

stanice 

číslo vlaku  

vzdálenost denně denně denně denně denně denně pátek 

702 734 736 728 738 726 724 

Brest 6:22 6:34 8:09 14:37 17:46 19:03 20:46 0 km 

Žabinka — 6:54 8:27 14:55 18:08 19:23 21:10 26 km 

Tevli — 7:09 — — — — — 47 km 

Orančicy — 7:25 8:50 15:18 18:35 19:48 21:39 73 km 

Běrjoza — 7:44 9:07 15:36 18:53 20:05 22:01 106 km 

Ivaceviči — 8:05 9:23 15:53 19:13 20:24 22:23 137 km 

Domanovo — 8:17 — — — — — 153 km 

Baranoviči — 8:44 10:12 16:26 20:04 20:57 23:05 202 km 

Gorodeja — 9:10 10:38 — 20:31 — — 245 km 

Stolbcy — 9:26 10:51 — 20:45 — — 269 km 

Kojdanovo — 9:50 11:16 — 21:09 — — 307 km 

Minsk 9:25 10:23 11:48 17:51 21:40 22:30 0:36 345 km 

vozový park: elektrické jednotky Stadler FLIRT 

 

Minsk – Orša – Vitebsk 

stanice číslo vlaku ceník z Minsku [BYN] vzdálenost 

712 704 714 2. třída 1. třída 

Minsk-pass. 6:45 15:15 19:53 — — 0 km 

Smoleviči 7:14 — — 11,87 16,25 39 km 

Žodino 7:28 — — 13,19 18,25 61 km 

Borisov 7:41 — 20:44 13,63 18,88 80 km 

Krupki 8:05 — — 15,49 21,47 119 km 

Toločin 8:35 — 21:31 17,94 24,74 168 km 

Orša-centr. 9:05 — 22:02 20,76 28,62 212 km 

Boguševskaja 9:37 — 22:34 23,09 31,96 254 km 

Vitebsk 10:09 18:15 23:08 23,09 31,96 296 km 

vozový park: motorové jednotky DP-6 (PESA Bydgoszcz) 

 

 

 

 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

20 
 

Vitebsk – Orša – Minsk 

stanice číslo vlaku ceník z Vitebsku [BYN] vzdálenost 

703 713 711 2. třída 1. třída 

Vitebsk 6:33 15:57 19:08 — — 0 km 

Boguševskaja — 16:29 19:41 12,23 16,86 42 km 

Orša-centr. — 17:05 20:15 14,08 19,48 84 km 

Toločin — 17:31 20:41 16,04 22,15 128 km 

Krupki — — 21:08 18,29 25,35 177 km 

Borisov — 18:20 21:30 20,76 28,62 216 km 

Žodino — — 21:43 20,76 28,62 235 km 

Smoleviči — — 21:56 23,09 31,96 257 km 

Minsk-pass. 9:33 19:13 22:24 23,09 31,96 296 km 

vozový park: motorové jednotky DP-6 (PESA Bydgoszcz) 

 

Minsk – Mogilev 

 

stanice 

číslo vlaku ceník z Minsku 

[BYN] 

 

vzdálenost denně denně Pá–Ne 

742 744 746 2. třída 1. třída 

Minsk-pass. 6:55 15:35 20:14 — — 0 km 

Puchoviči 7:33 — 20:52 13,19 18,25 63 km 

Osipoviči-1 8:01 16:38 21:17 15,04 20,85 107 km 

Jelizovo 8:20 16:58 21:41 16,44 22,73 135 km 

Něseta 8:35 17:13 21:56 17,42 24,09 155 km 

Mogilev-1 9:40 18:18 23:02 20,76 28,62 243 km 

vozový park: motorové jednotky DP-3 nebo DP-6 (PESA Bydgoszcz) 

 

Mogilev – Minsk 

 

stanice 

číslo vlaku ceník z Mogilevu 

[BYN] 

 

vzdálenost denně denně Pá–Ne 

745 741 743 2. třída 1. třída 

Mogilev-1 6:58 15:33 19:43 — — 0 km 

Něseta 8:04 16:41 20:57 14,08 19,48 88 km 

Jelizovo 8:20 16:57 21:12 15,04 20,85 108 km 

Osipoviči-1 8:41 17:17 21:33 16,44 22,73 136 km 

Puchoviči — — 21:59 18,29 — 180 km 

Minsk-pass. 9:42 18:17 22:38 20,76 28,62 243 km 

vozový park: motorové jednotky DP-3 nebo DP-6 (PESA Bydgoszcz) 

 

 

DP-3 / 731M [PESA Bydgoszcz] 

705Б Polock – Mogilev 706Б Mogilev – Polock 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Polock   7:08 0 km Mogilev-1   17:17 0 km 

Šumilino 7:48 2 7:50 59 km Šklov 17:42 2 17:44 35 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

21 
 

Vitebsk 8:27 3 8:30 102 km Alexandria 17:54 1 17:55 49 km 
Boguševskaja 9:01 2 9:03 144 km Orša 18:21 3 18:24 74 km 

Orša 9:42 3 9:45 186 km Boguševskaja 18:58 2 19:00 116 km 

Alexandria 10:09 1 10:10 211 km Vitebsk 19:49 3 19:52 158 km 

Šklov 10:21 2 10:23 225 km Šumilino 20:28 2 20:30 201 km 

Mogilev-1 10:53   260 km Polock 21:07   260 km 

 

 

DP-6 / 760M [PESA Bydgoszcz] 

711Б Vitebsk – Minsk 712Б Minsk – Vitebsk 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Vitebsk   19:05 0 km Minsk   6:45 0 km 
Boguševskaja 19:37 1 19:38 42 km Smoleviči 7:13 1 7:14 39 km 

Orša 20:14 1 20:15 84 km Žodino 7:27 1 7:28 61 km 

Toločin 20:40 1 20:41 128 km Borisov 7:40 1 7:41 80 km 

Krupki 21:07 1 21:08 177 km Krupki 8:04 1 8:05 119 km 

Borisov 21:29 1 21:30 216 km Toločin 8:34 1 8:35 168 km 

Žodino 21:42 1 21:43 235 km Orša 9:03 2 9:05 212 km 

Smoleviči 21:55 1 21:56 257 km Boguševskaja 9:39 1 9:40 254 km 

Minsk 22:24   296 km Vitebsk 10:16   296 km 

 

 

DP-6 / 760M [PESA Bydgoszcz] 

713Б Vitebsk – Minsk 714Б Minsk – Vitebsk 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Vitebsk   15:53 0 km Minsk   19:53 0 km 
Boguševskaja 16:24 1 16:25 42 km Borisov 20:43 1 20:44 80 km 

Orša 17:02 3 17:05 84 km Toločin 21:30 1 21:31 168 km 

Toločin 17:30 1 17:31 128 km Orša 22:00 2 22:01 212 km 

Borisov 18:19 1 18:20 216 km Boguševskaja 22:36 1 22:37 254 km 

Minsk 19:13   296 km Vitebsk 23:15   296 km 

 

 

DP-6 / 760M [PESA Bydgoszcz] 

731Б Minsk – Grodno 732Б Grodno – Minsk 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Minsk   15:18 0 km Grodno   19:48 0 km 

Moloděčno 16:15 2 16:17 77 km Mosty 20:29 1 20:30 58 km 

Lida 17:44 2 17:46 205 km Lida 21:15 2 21:17 132 km 

Mosty 18:29 1 18:30 279 km Moloděčno 22:44 2 22:46 260 km 

Grodno 19:10   337 km Minsk 23:41   337 km 

 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

22 
 

 

Stadler FLIRT [EP-r] 

733Б Minsk – Brest 734Б Brest – Minsk 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Minsk   17:30 0 km Brest   6:34 0 km 

Kojdanovo 18:05 1 18:06 38 km Žabinka 6:53 1 6:54 26 km 

Stolbcy 18:29 1 18:30 76 km Tevli 7:08 1 7:09 47 km 

Gorodeja 18:43 1 18:44 100 km Orančicy 7:24 1 7:25 73 km 

Baranoviči 19:07 2 19:09 143 km Běrjoza 7:43 1 7:44 106 km 

Domanovo 19:33 1 19:34 192 km Ivaceviči 8:04 1 8:05 137 km 

Ivaceviči 19:44 1 19:45 208 km Domanovo 8:16 1 8:17 153 km 

Běrjoza 20:02 1 20:03 239 km Baranoviči 8:42 2 8:44 202 km 

Orančicy 20:20 1 20:21 272 km Gorodeja 9:09 1 9:10 245 km 

Tevli 20:34 1 20:35 298 km Stolbcy 9:25 1 9:26 269 km 

Žabinka 20:47 1 20:48 319 km Kojdanovo 9:49 1 9:50 307 km 

Brest 21:06   345 km Minsk 10:23   345 km 

 

 

 

C2. Региональные линии «Бизнес-класса» 

 

Pinsk – Minsk – Orša 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

862 864 866 868 860 

Pinsk     18:39 0 km 

Luninec     19:30 58 km 

Ganceviči     20:19 123 km 

Ljachoviči     20:44 157 km 

Baranoviči-Polěsskije     21:04 174 km 

Minsk-passažirskij 7:42 11:25 15:30 18:35 22:39 315 km 

Smoleviči 8:13 11:56 16:00 19:04  

jede 

v pátek 

a neděli 

354 km 

Žodino 8:27 12:10 16:13 19:17 376 km 

Borisov 8:39 12:22 16:26 19:30 395 km 

Krupki 9:03 12:46 16:51 19:54 434 km 

Toločin 9:32 13:15 17:20 20:22 483 km 

Orša-centraľnaja 9:58 13:40 17:45 20:47 527 km 

vozový park: na trase Minsk – Orša elektrická jednotka Stadler FLIRT (EP-r), na trase Pinsk 

– Minsk motorová jednotka DP-6 (PESA Bydgoszcz) 

 

 

 

 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

23 
 

Orša – Minsk – Pinsk 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

867 861 859 863 865 

Orša-centraľnaja 7:10 10:35  

jede 

v pátek 

a neděli 

15:05 18:17 0 km 

Toločin 7:36 11:01 15:30 18:43 44 km 

Krupki 8:04 11:30 15:08 19:11 93 km 

Borisov 8:27 11:54 16:20 19:33 132 km 

Žodino 8:40 12:07 16:34 19:46 151 km 

Smoleviči 8:54 12:21 16:49 20:00 173 km 

Minsk-passažirskij 9:23 12:50 14:10 17:20 20:32 212 km 

Baranoviči-Polěsskije   15:44   355 km 

Ljachoviči   16:02   370 km 

Ganceviči   16:29   404 km 

Luninec   17:29   469 km 

Pinsk   18:09   527 km 

vozový park: na trase Orša – Minsk elektrická jednotka Stadler FLIRT (EP-r), na trase Minsk 

– Pinsk motorová jednotka DP-6 (PESA Bydgoszcz) 

 

Polock – Minsk – Mozyr 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

870 874 876 

Polock 6:10   0 km 

Podsvilje 7:03   72 km 

Krulevščizna 7:21   92 km 

Parafjanov 7:36   113 km 

Vilejka 8:19   175 km 

Moloděčno 8:47   199 km 

Minsk-pass. 9:43 14:01 19:36 276 km 

Puchoviči  14:39 20:18 339 km 

Osipoviči-1  15:07 20:49 381 km 

Bobrujsk  15:34 21:23 425 km 

Krasnyj Běreg  — 21:57 471 km 

Žlobin  16:18 22:19 490 km 

Světlogorsk  16:46 22:49 529 km 

Kalinkoviči  17:27 23:27 591 km 

vozový park: na trase Polock – Minsk motorová jednotka DP-3 (PESA Bydgoszcz), na trase 

Minsk – Kalinkoviči elektrická jednotka Stadler FLIRT (EP-r) 

 

Mozyr – Minsk – Polock 

stanice číslo vlaku vzdálenost 

875 869 873 

Kalinkoviči 6:02  18:21 0 km 

Světlogorsk 6:45  19:00 62 km 

Žlobin 7:15  19:29 101 km 

Krasnyj Běreg 7:31  — 120 km 

Bobrujsk 8:01  20:13 166 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

24 
 

Osipoviči-1 8:29  20:40 208 km 

Puchoviči 8:56  21:05 252 km 

Minsk-pass. 9:34 17:25 21:44 315 km 

Moloděčno  18:27  392 km 

Vilejka  18:43  416 km 

Parafjanov  19:23  478 km 

Krulevščizna  19:38  499 km 

Podsvilje  19:54  519 km 

Polock  20:45  591 km 

vozový park: na trase Kalinkoviči – Minsk elektrická jednotka Stadler FLIRT (EP-r), na trase 

Minsk – Polock motorová jednotka DP-3 (PESA Bydgoszcz) 

 

DP-6 / 760M [PESA Bydgoszcz] 

859Б Minsk – Pinsk 860Б Pinsk – Minsk 

jede v pátek a neděli jede v pátek a neděli 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Minsk   14:10 0 km Pinsk   18:39 0 km 

Baranoviči 15:39 5 15:44 141 km Luninec 19:20 10 19:30 58 km 

Ljachoviči 16:01 1 16:02 158 km Ganceviči 20:18 1 20:19 123 km 

Ganceviči 16:28 1 16:29 192 km Ljachoviči 20:43 1 20:44 157 km 

Luninec 17:19 10 17:29 257 km Baranoviči 21:01 3 21:04 174 km 

Pinsk 18:09   315 km Minsk 22:39   315 km 

 

 

DP-3 / 731M [PESA Bydgoszcz] 

869Б Minsk – Polock 870Ф Polock – Minsk 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Minsk   17:25 0 km Polock   6:10 0 km 

Moloděčno 18:19 8 18:27 77 km Podsvilje 7:02 1 7:03 72 km 

Vilejka 18:42 1 18:43 101 km Krulevščizna 7:19 2 7:21 92 km 

Parafjanov 19:22 1 19:23 163 km Parafjanov 7:35 1 7:36 113 km 

Krulevščizna 19:37 1 19:38 184 km Vilejka 8:18 1 8:19 175 km 

Podsvilje 19:53 1 19:54 204 km Moloděčno 8:39 8 8:47 199 km 

Polock 20:45   276 km Minsk 9:43   276 km 

 

 

Minsk – Mozyr 

873Ф Kalinkoviči – Minsk 874Б Minsk – Kalinkoviči 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kalinkoviči   18:21 0 km Minsk   14:01 0 km 

Světlogorsk 18:58 2 19:00 62 km Puchoviči 14:38 1 14:39 63 km 

Žlobin 19:27 2 19:29 101 km Osipoviči-1 15:05 2 15:07 107 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

25 
 

Bobrujsk 20:12 1 20:13 166 km Bobrujsk 15:33 1 15:34 149 km 

Osipoviči-1 20:38 2 20:40 208 km Žlobin 16:17 1 16:18 214 km 

Puchoviči 21:04 1 21:05 252 km Světlogorsk 16:44 2 16:46 253 km 

Minsk 21:44   315 km Kalinkoviči 17:27   315 km 

 

 

Minsk – Mozyr 

875Ф Kalinkoviči – Minsk 876Б Minsk – Kalinkoviči 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Kalinkoviči   6:02 0 km Minsk   19:36 0 km 

Světlogorsk 6:43 2 6:45 62 km Puchoviči 20:17 1 20:18 63 km 

Žlobin 7:13 2 7:15 101 km Osipoviči-1 20:47 2 20:49 107 km 

Krasnyj 

Běreg 

7:30 1 7:31 120 km Bobrujsk 21:21 2 21:23 149 km 

Bobrujsk 7:59 2 8:01 166 km Krasnyj 

Běreg 

21:56 1 21:57 195 km 

Osipoviči-1 8:28 1 8:29 208 km Žlobin 22:17 2 22:19 214 km 

Puchoviči 8:55 1 8:56 252 km Světlogorsk 22:47 2 22:49 253 km 

Minsk 9:34   315 km Kalinkoviči 23:27   315 km 

 

 

DP-1 / 620 McB [PESA Bydgoszcz] 

879Б Mogilev – Soligorsk 880Б Soligorsk – Mogilev 

nejede v úterý a středu ve 4., 8., 11., 13., 

15., 20., 22., 24. a 26. týdnu v roce 

nejede v úterý a středu ve 4., 8., 11., 13., 

15., 20., 22., 24. a 26. týdnu v roce 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Mogilev-1   6:18 0 km Soligorsk   17:21 0 km 

Druť 6:55 1 6:56 46 km Kalij-3 17:34 1 17:35 11 km 

Voniči 7:12 1 7:13 68 km Sluck 17:57 2 17:59 30 km 

Něseta 7:28 1 7:29 88 km Někraši 18:11 1 18:12 42 km 

Jelizovo 7:42 1 7:43 108 km Urječje 18:23 1 18:24 57 km 

Osipoviči-1 8:00 10 8:10 136 km Věrchutino 18:32 1 18:33 67 km 

Děrevcy 8:20 1 8:21 145 km Staryje 

Dorogi 

18:49 2 18:51 86 km 

Daraganovo 8:30 1 8:31 155 km Faliči 18:59 1 19:00 96 km 

Faliči 8:41 1 8:42 169 km Daraganovo 19:12 1 19:13 110 km 

Staryje 

Dorogi 

8:50 2 8:52 179 km Děrevcy — — —  

Věrchutino 9:08 1 9:09 198 km Osipoviči-1 19:32 10 19:42 129 km 

Urječje 9:19 1 9:20 208 km Jelizovo 20:02 1 20:03 157 km 

Někraši 9:31 1 9:32 223 km Něseta 20:17 2 20:19 177 km 

Sluck 9:43 2 9:45 235 km Voniči 20:36 6 20:42 197 km 

Kalij-3 10:10 1 10:11 254 km Druť 20:59 2 21:01 219 km 

Soligorsk 10:24   265 km Mogilev-1 21:44   265 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

26 
 

 

 

C3. Spěšné vlaky 
 

přehled spěšných vlaků 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

6026 Minsk 18:49 – Borisov 20:37-20:48 – Orša 22:55 212 km 4:06 

6029 Orša 20:23 – Borisov 22:46-23:03 – Minsk 0:32 4:09 

6371 Běloozjorsk 5:35 – Běrjoza 6:36 – Brest 8:06 133 km 2:31 

6374 Brest 20:15 – Běrjoza 21:44 – Běloozjorsk 22:44 2:29 

6555 Mogilev-1 4:28 – Žlobin-pass. 7:10 127 km 2:42 

6803 Minsk 4:31 – Stolbcy 5:49 – Baranoviči 6:58 143 km 2:27 

7001 Borisov 6:30 – Zarečnoje 7:01 – Minsk 7:40 80 km 1:10 

7030 Moloděčno 6:15 – Bělarus 7:07 – Minsk 7:45 77 km 1:30 

7032 Gudogaj 5:44 – Moloděčno 7:02-7:20 – Minsk 8:31  

148 km 

2:47 

7033 Minsk 16:50 – Moloděčno 18:16 – Gudogaj 19:38 2:48 

7035 Minsk 18:14 – Moloděčno 19:28-19:44 – Gudogaj 21:00 2:46 

7040 Baranoviči 6:26 – Stolbcy 7:25 – Minsk 8:39 143 km 2:13 

7132 Žlobin 11:13 – Mogilev 13:54 (pátek, sobota, neděle) 127 km 2:41 

 

Pozn. ve spěšných vlacích platí příměstské jízdní doklady bez povinné rezervace místa k sezení 

 

 

6372 / 6371 Běloozjorsk – Brest 6374 Brest – Běloozjorsk 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Běloozjоrsk   5:35 0 km Brest-centr.   20:15 0 km 

o.p. Vojtěšin 5:43 1 5:44 5,5 km Brest-

vostočnyj 

20:21 2 20:23 3 km 

o.p. Rečica 5:51 1 5:52 11,5 km o.p. Sacharnyj 

Zavod 
20:39 1 20:40 23 km 

Bronnaja 

Gora 

6:02 13 6:15 17 km Žabinka 20:44 1 20:45 26 km 

pl. Běrjoza-

gorod 
6:27 2 6:29 28 km Tevli 21:00 1 21:01 47,5 km 

Běrjoza-

Kartuzskaja 
6:35 1 6:36 33 km Orančicy 21:22 1 21:23 72,5 km 

Orančicy 6:55 1 6:56 60,5 km Běrjoza-

Kartuzskaja 
21:43 1 21:44 99 km 

Tevli 7:17 1 7:18 85,5 km pl. Běrjoza-

gorod 
21:50 2 21:52 104 km 

Žabinka 7:36 1 7:37 107 km Bronnaja 

Gora 

22:03 15 22:18 115 km 

o.p. Sacharnyj 

Zavod 
7:41 1 7:42 110 km o.p. Rečica 22:27 1 22:28 121,5 km 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

27 
 

Brest-

vostočnyj 

7:58 2 8:00 130 km o.p. Vojtěšin 22:34 1 22:35 127,5 km 

Brest-centr. 8:06   133 km Běloozjorsk 22:44   133 km 

 

 

6555 Mogilev – Žlobin 7132 Žlobin – Mogilev 

jede denně jede v pátek, sobotu a neděli 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Mogilev-1   4:28 0 km Žlobin-pass.   11:13 0 km 

Mogilev-2 4:35 1 4:36 3 km o.p. Depovskoj — — —  

Bujniči 4:44 1 4:45 10 km o.p. Boľnica — — —  

Černo-

zemovka 

4:53 1 4:54 18 km Žlobin-

sevěrnyj 

— — —  

Daškovka 5:00 1 5:01 24 km o.p. Novyje 

Luki 
— — —  

o.p. Těks-

tiľščik 

— — —  Lukskoje 11:32 1 11:33 13 km 

o.p. Metallurg — — —  Svěrkovo 11:40 1 11:41 20 km 

Barsuki 5:09 1 5:10 34 km o.p. Zadruťje — — —  
o.p. Sobolevka — — —  Rogačev 11:49 2 11:51 27 km 

o.p. Barka-

labovo 

— — —  Staroseľskij 12:04 5 12:09 40 km 

o.p. Mokroje 5:21 1 5:22 47 km Toščica 12:20 1 12:21 52 km 

Bychov 5:26 2 5:28 51 km Ludčicy 12:31 1 12:32 63 km 

Ludčicy 5:41 1 5:42 64 km Bychov 12:44 2 12:46 76 km 

Toščica 5:52 1 5:53 75 km o.p. Mokroje 12:50 1 12:51 80 km 

Staroseľskij 6:04 1 6:05 87 km o.p. Barka-

labovo 

12:57 1 12:58 86 km 

Rogačev 6:17 2 6:19 100 km o.p. Sobolevka 13:01 1 13:02 88 km 

o.p. Zadruťje 6:23 1 6:24 104 km Barsuki 13:07 1 13:08 93 km 

Svěrkovo 6:29 1 6:30 107 km o.p. Metallurg 13:11 1 13:12 95 km 

Lukskoje 6:38 1 6:39 114 km o.p. Těks-

tiľščik 

13:16 1 13:17 99 km 

o.p. Novyje 

Luki 
6:43 1 6:44 118 km Daškovka 13:22 1 13:23 103 km 

Žlobin-

sevěrnyj 

6:49 1 6:50 122 km Černo-

zemovka 

13:29 1 13:30 109 km 

o.p. Boľnica 6:53 1 6:54 123 km Bujniči 13:38 1 13:39 117 km 
o.p. Depovskoj 7:00 1 7:01 124 km Mogilev-2 13:47 1 13:48 124 km 

Žlobin-pass. 7:10   127 km Mogilev-1 13:54   127 km 

oba spoje projíždějí také zastávku Zalěsskaja svoboda (mezi žst. Bychov a Ludčicy) 

 

 

 



Jízdní řád dálkových vlaků v Bělorusku  GVD 2022 / 2023 

28 
 

7032 Gudogaj – Minsk 7035 Minsk – Gudogaj 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Gudogaj   5:44 0 km Minsk-pass.   18:14 0 km 
o.p. Kaměnka 5:50 1 5:51 5 km Minsk-

sevěrnyj 

18:19 1 18:20 2 km 

o.p. Skrjestiny 5:55 1 5:56 9 km o.p. Masju-

kovščina 
18:24 1 18:25 7 km 

Ošmjany 6:00 1 6:01 14 km o.p. Lebjažij 18:28 1 18:29 9 km 

Soly 6:07 1 6:08 22 km Ždanoviči 18:31 1 18:32 11 km 

o.p. Gauti 6:14 1 6:15 28 km Ratomka — — —  

Smorgoň 6:20 1 6:21 34 km Bělarus — — —  
o.p. Moloděžnyj 6:24 1 6:25 37 km o.p. Festivaľnyj 19:21 1 19:22 74 km 
o.p. Běloseľskij 6:28 1 6:29 41 km Moloděčno 19:28 16 19:44 77 km 

Zalesje 6:34 1 6:35 47 km o.p. Nasilovo 19:50 1 19:51 81 km 
o.p. Zaskoviči 6:39 1 6:40 53 km o.p. Asanovskij 19:54 1 19:55 84 km 

Prudy 6:44 1 6:45 57 km o.p. Moroski 19:57 1 19:58 86 km 

o.p. Moroski 6:48 1 6:49 62 km Prudy 20:02 1 20:03 91 km 
o.p. Asanovskij 6:51 1 6:52 64 km o.p. Zaskoviči 20:07 1 20:08 95 km 

o.p. Nasilovo 6:55 1 6:56 67 km Zalesje 20:13 1 20:14 101 km 

Moloděčno 7:02 18 7:20 71 km o.p. Běloseľskij — — —  
o.p. Festivaľnyj 7:25 1 7:26 74 km o.p. Moloděžnyj 20:22 1 20:23 111 km 

Bělarus 7:59 1 8:00 122 km Smorgoň 20:26 1 20:27 114 km 

Ratomka 8:08 1 8:09 132 km o.p. Gauti — — —  

Ždanoviči 8:13 1 8:14 137 km Soly 20:36 1 20:37 126 km 

o.p. Lebjažij 8:16 1 8:17 139 km Ošmjany 20:44 1 20:45 134 km 

o.p. Masju-

kovščina 
8:20 1 8:21 141 km o.p. Skrjestiny — — —  

Minsk-

sevěrnyj 

8:25 1 8:26 146 km o.p. Kaměnka 20:52 1 20:53 143 km 

Minsk-pass. 8:31   148 km Gudogaj 21:00   148 km 

 


